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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82427005D

2. Emri i subjektit Taulant Çoku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/12/2018

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me pakice dhe riparim i pajisjeve elektroshtepiake te 
reja dhe te perdorura. Tregti e tonerave, materiale per veshje 
pune, veshje per uniformat e infermiereve, materiale 
elektrike dhe hidraulike dhe shtypshkrime. Shitje me pakice i 
materialeve te pastrimit dhe sherbime te pastrimit dhe 
higjeno-sanitare. Shitje me pakice i detergjenteve dhe 
materialeve te tjera te ndryshme te pastrimit. Shitje me 
pakice materialeve hidrosanitare, dezinfektimit, deratizimit. 
Shitje me pakice e materialeve per zyra, mobiljeve dhe 
orendive per zyra e kancelarive te ndryshme. Shitje me 
pakice e materialeve te guzhines. Shitje me pakice dhe 
mirembajtje e pajisjeve te sistemit kondicionim, (ngrohje, 
ftohje). Bar kafe. Tregti me pakicë e produkteve të duhanit, 
pijeve freskuese dhe alkolike. Materiale ndërtimi, materiale 
të buta, peshqira, çarçafë, tekstile. Akullore. Xhelateri, 
Kreperi, Lengje frutash. Sherbime te edukimit te komunitetit 
dhe sherbime te ruatjes se parklimeve. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Xhanfize Keko, Pallati 573/1, 
Shkalla 1, Ap.9 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.3, Rruga 
Xhanfize Keko, Pallati 573/2, Shkalla 1, Ap.9 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Smart CHOICE, MABEL
E-Mail: taulantcoku@icloud.com  
Telefon: 0682020240  



2

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-046626-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079950-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe riparim i pajisjeve elektroshtepiake te reja dhe 
te perdorura.")          u be            ("Shitje me pakice dhe riparim i pajisjeve 
elektroshtepiake te reja dhe te perdorura. Shitje me pakice i materialeve te pastrimit 
dhe sherbime te pastrimit dhe higjeno-sanitare. Shitje me pakice i detergjenteve dhe 
materialeve te tjera te ndryshme te pastrimit. Shitje me pakice materialeve 
hidrosanitare, dezinfektimit, deradizimit. Shitje me pakice e materialeve per zyra, 
mobiljeve dhe orendive per zyra e kancelarive te ndryshme. Shitje me pakice e 
materialeve te guzhines. Shitje me pakice dhe mirembajtje e pajisjeve te sistemit 
kondicionim, (ngrohje, ftohje)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-192898-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit. Hapja e 1(një) adrese dytësore. Deklarimi 
i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe riparim i pajisjeve elektroshtepiake te reja dhe 
te perdorura. Shitje me pakice i materialeve te pastrimit dhe sherbime te pastrimit dhe 
higjeno-sanitare. Shitje me pakice i detergjenteve dhe materialeve te tjera te ndryshme te 
pastrimit. Shitje me pakice materialeve hidrosanitare, dezinfektimit, deradizimit. Shitje me 
pakice e materialeve per zyra, mobiljeve dhe orendive per zyra e kancelarive te ndryshme. 
Shitje me pakice e materialeve te guzhines. Shitje me pakice dhe mirembajtje e pajisjeve te 
sistemit kondicionim, (ngrohje, ftohje)")          u be            ("Shitje me pakice dhe riparim 
i pajisjeve elektroshtepiake te reja dhe te perdorura. Shitje me pakice i materialeve te 
pastrimit dhe sherbime te pastrimit dhe higjeno-sanitare. Shitje me pakice i 
detergjenteve dhe materialeve te tjera te ndryshme te pastrimit. Shitje me pakice 
materialeve hidrosanitare, dezinfektimit, deradizimit. Shitje me pakice e materialeve 
per zyra, mobiljeve dhe orendive per zyra e kancelarive te ndryshme. Shitje me 
pakice e materialeve te guzhines. Shitje me pakice dhe mirembajtje e pajisjeve te 
sistemit kondicionim, (ngrohje, ftohje). Bar kafe dhe tabakino.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Smart CHOICE, MABEL")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6AF5928-3F32-40F1-BAB7-E3C6E9961B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4E2691-9F7D-4BE5-840D-7679C8B81D32
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhanfize Keko, Pallati 573/1, Shkalla 1, Ap.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209133-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhënat vullnetare. Ndryshim i objektit të 
veprimtarisë.   
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe riparim i pajisjeve elektroshtepiake te reja dhe 
te perdorura. Shitje me pakice i materialeve te pastrimit dhe sherbime te pastrimit dhe 
higjeno-sanitare. Shitje me pakice i detergjenteve dhe materialeve te tjera te ndryshme te 
pastrimit. Shitje me pakice materialeve hidrosanitare, dezinfektimit, deradizimit. Shitje me 
pakice e materialeve per zyra, mobiljeve dhe orendive per zyra e kancelarive te ndryshme. 
Shitje me pakice e materialeve te guzhines. Shitje me pakice dhe mirembajtje e pajisjeve te 
sistemit kondicionim, (ngrohje, ftohje). Bar kafe dhe tabakino.")          u be            ("Shitje 
me pakice dhe riparim i pajisjeve elektroshtepiake te reja dhe te perdorura. Tregti e 
tonerave, materiale per veshje pune, veshje per uniformat e infermiereve, materiale 
elektrike dhe hidraulike dhe shtypshkrime. Shitje me pakice i materialeve te 
pastrimit dhe sherbime te pastrimit dhe higjeno-sanitare. Shitje me pakice i 
detergjenteve dhe materialeve te tjera te ndryshme te pastrimit. Shitje me pakice 
materialeve hidrosanitare, dezinfektimit, deratizimit. Shitje me pakice e materialeve 
per zyra, mobiljeve dhe orendive per zyra e kancelarive te ndryshme. Shitje me 
pakice e materialeve te guzhines. Shitje me pakice dhe mirembajtje e pajisjeve te 
sistemit kondicionim, (ngrohje, ftohje). Bar kafe. Tregti me pakicë e produkteve të 
duhanit, pijeve freskuese dhe alkolike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.3, Rruga Xhanfize Keko, Pallati 573/2, Shkalla 1, Ap.9;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248105-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe riparim i pajisjeve elektroshtepiake te reja dhe 
te perdorura. Tregti e tonerave, materiale per veshje pune, veshje per uniformat e 
infermiereve, materiale elektrike dhe hidraulike dhe shtypshkrime. Shitje me pakice i 
materialeve te pastrimit dhe sherbime te pastrimit dhe higjeno-sanitare. Shitje me pakice i 
detergjenteve dhe materialeve te tjera te ndryshme te pastrimit. Shitje me pakice 
materialeve hidrosanitare, dezinfektimit, deratizimit. Shitje me pakice e materialeve per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511F6F09-5386-45C9-88F0-29310931DF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440331F8-BE25-4AA3-A755-0BA5ACE4B117
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zyra, mobiljeve dhe orendive per zyra e kancelarive te ndryshme. Shitje me pakice e 
materialeve te guzhines. Shitje me pakice dhe mirembajtje e pajisjeve te sistemit 
kondicionim, (ngrohje, ftohje). Bar kafe. Tregti me pakicë e produkteve të duhanit, pijeve 
freskuese dhe alkolike.")          u be            ("Shitje me pakice dhe riparim i pajisjeve 
elektroshtepiake te reja dhe te perdorura. Tregti e tonerave, materiale per veshje 
pune, veshje per uniformat e infermiereve, materiale elektrike dhe hidraulike dhe 
shtypshkrime. Shitje me pakice i materialeve te pastrimit dhe sherbime te pastrimit 
dhe higjeno-sanitare. Shitje me pakice i detergjenteve dhe materialeve te tjera te 
ndryshme te pastrimit. Shitje me pakice materialeve hidrosanitare, dezinfektimit, 
deratizimit. Shitje me pakice e materialeve per zyra, mobiljeve dhe orendive per zyra 
e kancelarive te ndryshme. Shitje me pakice e materialeve te guzhines. Shitje me 
pakice dhe mirembajtje e pajisjeve te sistemit kondicionim, (ngrohje, ftohje). Bar 
kafe. Tregti me pakicë e produkteve të duhanit, pijeve freskuese dhe alkolike. 
Materiale ndërtimi, materiale të buta, peshqira, çarçafë, tekstile.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515287-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 227 Prot, Nr. 300 Regj, date 
28.05.2020 protokolluar nga QKB me Nr. 4562Prot date 29.05.2020 lëshuar nga 
Përmbarues gjyqësor Ilia Elezi, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative ndaj kuotave apo aksioneve në pronësi/bashkëpronësi të debitorit Taulant 
Çoku me NUIS L82427005D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539214-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 269 Prot, Nr. 300 Regj., date 
02.07.2020 protokolluar nga QKB me Nr. 5840 Prot date 03.07.2020 lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor  Ilia Elezi , ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative ndaj kuotave apo aksioneve në pronësi të debitorit Taulant Çoku NUIS 
L82427005D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552312-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).Ndryshim adrese 
kryesore.Mbyllje adrese dytesore.Ndryshim numer telefoni.Ndryshim objekti aktiviteti.  
Telefon ishte            ("0692206731")          u be            ("0682020240")         
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe riparim i pajisjeve elektroshtepiake te reja dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C183D291-0A54-46BA-9BCA-66819885BD97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E0D03-9BAF-4ED4-B29E-4F6E941F2B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF3AFFE-136A-481E-B5B5-23CBAD4A4236
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te perdorura. Tregti e tonerave, materiale per veshje pune, veshje per uniformat e 
infermiereve, materiale elektrike dhe hidraulike dhe shtypshkrime. Shitje me pakice i 
materialeve te pastrimit dhe sherbime te pastrimit dhe higjeno-sanitare. Shitje me pakice i 
detergjenteve dhe materialeve te tjera te ndryshme te pastrimit. Shitje me pakice 
materialeve hidrosanitare, dezinfektimit, deratizimit. Shitje me pakice e materialeve per 
zyra, mobiljeve dhe orendive per zyra e kancelarive te ndryshme. Shitje me pakice e 
materialeve te guzhines. Shitje me pakice dhe mirembajtje e pajisjeve te sistemit 
kondicionim, (ngrohje, ftohje). Bar kafe. Tregti me pakicë e produkteve të duhanit, pijeve 
freskuese dhe alkolike. Materiale ndërtimi, materiale të buta, peshqira, çarçafë, tekstile.")          
u be            ("Shitje me pakice dhe riparim i pajisjeve elektroshtepiake te reja dhe te 
perdorura. Tregti e tonerave, materiale per veshje pune, veshje per uniformat e 
infermiereve, materiale elektrike dhe hidraulike dhe shtypshkrime. Shitje me pakice i 
materialeve te pastrimit dhe sherbime te pastrimit dhe higjeno-sanitare. Shitje me 
pakice i detergjenteve dhe materialeve te tjera te ndryshme te pastrimit. Shitje me 
pakice materialeve hidrosanitare, dezinfektimit, deratizimit. Shitje me pakice e 
materialeve per zyra, mobiljeve dhe orendive per zyra e kancelarive te ndryshme. 
Shitje me pakice e materialeve te guzhines. Shitje me pakice dhe mirembajtje e 
pajisjeve te sistemit kondicionim, (ngrohje, ftohje). Bar kafe. Tregti me pakicë e 
produkteve të duhanit, pijeve freskuese dhe alkolike. Materiale ndërtimi, materiale të 
buta, peshqira, çarçafë, tekstile. Akullore. Xhelateri, Kreperi, Lengje frutash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhanfize Keko, Pallati 573/1, Shkalla 1, Ap.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhanfize Keko, Pallati 573/1, Shkalla 1, Ap.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.9, Rruga " Reshit Petrela", Objekti nr.91.;         "

Lista e Dokumenteve:

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564564-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i per miratimin e pasqyrave financiare, Viti 2019, Taulant Çoku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar,  Taulant Coku, 2019 .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardh dhe të shpen) sipas natyres, Taulant Coku 2019 
.xlsx
Shenimet per pasqyrat financiare Viti 2019, Taulant Coku .pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742981-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zgjerim objekti veprimtarie . Saktesim kodi NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848DFE7D-166B-4CC2-AAB9-8C73970D606E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B836CA65-51F8-443F-8848-1EC06FAB27E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F955E489-7ED7-40D9-BDD9-0F91880F4E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F955E489-7ED7-40D9-BDD9-0F91880F4E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0812893-72D6-4944-81AF-FC4273C44BF6
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Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe riparim i pajisjeve elektroshtepiake te reja dhe 
te perdorura. Tregti e tonerave, materiale per veshje pune, veshje per uniformat e 
infermiereve, materiale elektrike dhe hidraulike dhe shtypshkrime. Shitje me pakice i 
materialeve te pastrimit dhe sherbime te pastrimit dhe higjeno-sanitare. Shitje me pakice i 
detergjenteve dhe materialeve te tjera te ndryshme te pastrimit. Shitje me pakice 
materialeve hidrosanitare, dezinfektimit, deratizimit. Shitje me pakice e materialeve per 
zyra, mobiljeve dhe orendive per zyra e kancelarive te ndryshme. Shitje me pakice e 
materialeve te guzhines. Shitje me pakice dhe mirembajtje e pajisjeve te sistemit 
kondicionim, (ngrohje, ftohje). Bar kafe. Tregti me pakicë e produkteve të duhanit, pijeve 
freskuese dhe alkolike. Materiale ndërtimi, materiale të buta, peshqira, çarçafë, tekstile. 
Akullore. Xhelateri, Kreperi, Lengje frutash.")          u be            ("Shitje me pakice dhe 
riparim i pajisjeve elektroshtepiake te reja dhe te perdorura. Tregti e tonerave, 
materiale per veshje pune, veshje per uniformat e infermiereve, materiale elektrike 
dhe hidraulike dhe shtypshkrime. Shitje me pakice i materialeve te pastrimit dhe 
sherbime te pastrimit dhe higjeno-sanitare. Shitje me pakice i detergjenteve dhe 
materialeve te tjera te ndryshme te pastrimit. Shitje me pakice materialeve 
hidrosanitare, dezinfektimit, deratizimit. Shitje me pakice e materialeve per zyra, 
mobiljeve dhe orendive per zyra e kancelarive te ndryshme. Shitje me pakice e 
materialeve te guzhines. Shitje me pakice dhe mirembajtje e pajisjeve te sistemit 
kondicionim, (ngrohje, ftohje). Bar kafe. Tregti me pakicë e produkteve të duhanit, 
pijeve freskuese dhe alkolike. Materiale ndërtimi, materiale të buta, peshqira, 
çarçafë, tekstile. Akullore. Xhelateri, Kreperi, Lengje frutash. Sherbime te edukimit 
te komunitetit dhe sherbime te ruatjes se parklimeve. ")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755345-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese taulant coku 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar,  Taulant Coku, 2020.xlsx
Vendimi i per miratimin e pasqyrave financiare, Viti 2020, Taulant Çoku (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardh dhe të shpen) sipas natyres, Taulant Coku 
2020.xlsx

Datë:08/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703AD733-0F2A-44C9-A85D-153E97037D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C18ADFD-7563-46C5-B9FF-4495D152109B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9057A2BE-7C3D-416B-82A1-8463F49209A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0BDD20-ED9D-4B64-A775-5561D4BA5329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0BDD20-ED9D-4B64-A775-5561D4BA5329

